
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
Odbor životního prostředí, dopravy 
a rozvoje 

   
 
 

 

    

 
Váš dopis zn.:  
Naše značka: P10-103078/2013-Rů 
Vyřizuje linka: Ing. Růžičková/483 
V Praze dne: 2013-10-07 

    

 
Závazné stanovisko odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje ÚMČ Praha 10 dle § 149 zákona 
č. 500/2004 Sb. "správní řád" v platném znění, jako dotčeného orgánu státní správy dle § 4 odst. 6 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, ke stavbě: 

 

„Zateplení obvodového pláště a instalace kotelny v BD Průběžná 1860/7, 
k.ú. Strašnice, Praha 10“. 

 
I. Závazné stanovisko dle § 149 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (v platném znění): 
 
Z hlediska ochrany ovzduší dle § 11 odst. 3 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší a o změně 
některých dalších zákonů v platném znění: (Ing. Růžičková/483). 

Se změnou vytápění z CZT na plyn nesouhlasíme, neboť dle § 16 odst. 7 je právnická a fyzická osoba 
povinna, je-li to pro ni technicky možné a ekonomicky přijatelné, u nových staveb nebo při změnách 
stávajících staveb využít pro vytápění teplo ze soustavy zásobování tepelnou energií nebo zdroje, který 
není stacionárním zdrojem.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Daniel Čech 
 vedoucí oddělení státní správy 
 životní prostředí a doprava 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 483 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po  8:00—12:00 a 13:00—17:30 fax: +420272 739 587  
IČ: 00063941 St   8:00—12:00 a 13:00—17:30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha, číslo účtu: 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz  


